2024年４月 17日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 コ メ ダ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  甘 利 祐 一

 （コード番号：3543、東証プライム・名証プレミア）

問い合わせ先  取 締 役 C F O  清 水 宏 樹

 TEL. 052-936-8880

(訂正)「2024年２月期決算短信〔IFRS〕(連結)」の一部訂正について

2024年４月10日に発表しました「2024年２月期決算短信〔IFRS〕(連結)」の内容について、一部誤りがありま

したので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１.訂正の理由

   「2024年２月期決算短信〔IFRS〕(連結)」の公表後、記載内容の一部に誤りがあることが判明しましたの

で、これを訂正いたします。

２.訂正箇所：添付資料２ページ注書き

訂正箇所は_罫で表示しております。

(訂正前)

注１．（ ）内の数字は直営店舗数であり、内数で記載しております。

２．コメダ珈琲店の東日本エリアにおいて直営店７店舗、中京エリアにおいて直営店２店舗、西日本エ

リアにおいて直営店１店舗をＦＣ化し、中京エリアにおいてＦＣ店１店舗を直営化しております。

(訂正後)

注１．（ ）内の数字は直営店舗数であり、内数で記載しております。

２．コメダ珈琲店の東日本エリアにおいて直営店７店舗、中京エリアにおいて直営店１店舗、西日本エ

リアにおいて直営店１店舗をＦＣ化し、中京エリアにおいてＦＣ店１店舗を直営化しております。また、

おかげ庵については、直営店１店舗をＦＣ化しております。

以 上